CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Port o Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-116 0..

AVISO DE ESCLARECIMENTO
PROCESSO N.º: 001910-25.52/11-9

EPE N.º 175/CECOM/2012

OO  PPrreeggooeeiirroo  nnoo  uussoo  ddee  ssuuaass  aattrriibbuuiiççõõeess  iinnffoorrmmaa  qquuee,,  nnoo  AAnneexxoo  VV  ––  TTeerrmmoo  ddee

RReeffeerrêênncciiaa,,  nnoo  vveeííccuulloo  IIVVEECCOO//DDAAIILLYY  CCIITTYY,,  oonnddee  ssee  llêê::  PPllaaccaa::  IIMMPP  33229900,,  LLeeiiaa--

ssee::  PPllaaccaa::  IIMMPP  33227700..

PPublique-se

      Porto Alegre, 19 de abril de 2012

________________________________________________________________

RRiiccaarrddoo  PPeerreeii rraa  ddaa  SSii llvvaa

PPrreeggooeeiirroo

________________________________________________________________

RRoossaannee  MMaacchhmmaannnn  AAmmbbrroozzii

DDiirreettoorraa  ddoo  DDEECCOOMM